Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_______________ г. № _____

МОСКВА

О внесении изменений в федеральную целевую программу

«Развитие транспортной системы России (2010 - 2015 годы)»
Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в федеральную целевую программу "Развитие транспортной системы России
(2010 - 2015 годы)", утвержденную постановлением Правительства  Российской  Федерации от 5 декабря 2001 г. № 848.
Председатель Правительства

     Российской Федерации

               Д. Медведев